

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

NOTES PRO JEDWAB XS, GŁADKI, EDYCJA LIMITOWANA, W PUDEŁKU, BORDOWY, TYPU MOLESKINE MS-8858839

- › Odkryj notatnik, ręcznie oprawiony z najwyższej jakości włoskiego jedwabiu, zapakowany w pudełko upominkowe Moleskine. Nieodparcie gładkie jedwabne notesy są dostępne w szerokiej gamie wyrafinowanych wzorów paisley, każdy z subtelnie wyściełaną okładką, która lepiej eksponuje materiał odbijający światło.
- › Jedwab produkowany jest przez Mantero, rodzinną włoską firmę tekstylną założoną w 1902 roku nad brzegiem jeziora Como. Znany ze swojego niezachwianego zaangażowania w jakość, jedwab Mantero jest synonimem doskonałości przez cztery kolejne pokolenia.
- › Oprócz eleganckiej okładki, ten notatnik zawiera wszystkie kultowe funkcje, których można oczekiwać od Moleskine: schludne, elastyczne zamknięcie, wstążkę z zakładkami, delikatnie zaokrąglone rogi i kieszeń z tyłu do przechowywania luźnych notatek. Twarda okładka zapewnia stabilną powierzchnię, na której można się oprzeć, gdy chcesz zanotować inspirację, będąc w ruchu.
- › Tak naprawdę, choć każdy notes Silk sam w sobie jest przedmiotem projektu, prawdziwe piękno kryje się w odręcznych notatkach i przemyśleniach, które wnosisz na strony w kolorze kości słoniowej. To Twoja prywatna przestrzeń, w której możesz odkrywać pomysły w najbardziej naturalny sposób: ręcznie na papierze. Każde słowo na tej stronie łączy Cię z długą linią twórczych myślicieli, którzy uchwycili inspirację w legendarnym notatniku.
- › Dzięki temu dziedzictwu ukrytemu pod efektowną jedwabną okładką ten notatnik jest pięknym prezentem. Notatnik w twardej okładce, wyściełany, wykonany z włoskiego jedwabiu firmy Mantero.
- › Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i dopasowana wstążkowa zakładka.
- › Papier w kolorze kości słoniowej, gramatura 70 g/m<sup>2</sup>, bezkwasowy: gładki.
- › Kieszeń wewnętrzna z tyłu.
- › Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.
- › Historia Moleskine jest w środku.
- › Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów posiadających certyfikat FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.
- › Kolor: bordowy



MOLESKINE



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	MS-8858839
Numer Celcen	16-01612-52
Kod kreskowy	8056598858839
Nazwa produktu	Notes Pro Jedwab XS, gładki, edycja limitowana, w pudełku, bordowy, typu MOLESKINE MS-8858839

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

## NOTES PRO JEDWAB XS, GŁADKI, EDYCJA LIMITOWANA, W PUDEŁKU, BORDOWY, TYPU MOLESKINE MS-8858839

Opis	<p>Odkryj notatnik, ręcznie oprawiony z najwyższej jakości włoskiego jedwabiu, zapakowany w pudełko upominkowe Moleskine. Nieodparcie gładkie jedwabne notesy są dostępne w szerokiej gamie wyrafinowanych wzorów paisley, każdy z subtelnie wyściełaną okładką, która lepiej eksponuje materiał odbijający światło.; Jedwab produkowany jest przez Mantero, rodzinną włoską firmę tekstylną założoną w 1902 roku nad brzegiem jeziora Como. Znany ze swojego niezachwianego zaangażowania w jakość, jedwab Mantero jest synonimem doskonałości przez cztery kolejne pokolenia.; Oprócz eleganckiej okładki, ten notatnik zawiera wszystkie kultowe funkcje, których można oczekiwać od Moleskine: schludne, elastyczne zamknięcie, wstążkę z zakładkami, delikatnie zaokrąglone rogi i kieszeń z tyłu do przechowywania luźnych notatek. Twarda okładka zapewnia stabilną powierzchnię, na której można się oprzeć, gdy chcesz zanotować inspiracje, będąc w ruchu.; Tak naprawdę, choć każdy notes Silk sam w sobie jest przedmiotem projektu, prawdziwe piękno kryje się w odręcznych notatkach i przemyśleniach, które wnosisz na strony w kolorze kości słoniowej. To Twoja prywatna przestrzeń, w której możesz odkrywać pomysły w najbardziej naturalny sposób: ręcznie na papierze. Każde słowo na tej stronie łączy Cię z długą linią twórczych myślicieli, którzy uchwycili inspirację w legendarnym notatniku.; Dzięki temu dziedzictwu ukrytemu pod efektowną jedwabną okładką ten notatnik jest pięknym prezentem. Notatnik w twardej okładce, wyściełany, wykonany z włoskiego jedwabiu firmy Mantero.; Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i dopasowana wstążkowa zakładka.; Papier w kolorze kości słoniowej, gramatura 70 g/m<sup>2</sup>, bezkwasowy: gładki.; Kieszeń wewnętrzna z tyłu.; Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.; Historia Moleskine jest w środku.; Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów posiadających certyfikat FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.; Kolor: bordowy</p>
------	---

Kategoria	Notatniki
Klasa	Premium
Marka	MOLESKINE

### KOLOR

Kolor	Bordowy
-------	---------

### CECHA

Produkt	Notatnik
Typ	Gładki
W ofercie od	2024-10

### WYMIARY

Rozmiar	XS
---------	----

### CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

### WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 3

---

**NOTES PRO JEDWAB XS, GŁADKI, EDYCJA LIMITOWANA, W PUDEŁKU, BORDOWY, TYPU MOLESKINE MS-8858839**

---

CPV	22815000-6 Notatniki
-----	----------------------

---

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl